Sogamoso (Boyacá) 

OBJETO DEL 
CONTRATO: 

“SUMINISTRO DE VENTILADORES (18) PARA DOTACIÓN DE 
AULAS DE CLASE EN LAS DIFERENTES SEDES DE LA 
INSTITUCIÓN EDUCATIVA HAROLD EDER” 

SUPERVISOR: Lic.NORA STELLA MONTILLA GONZALEZ. 

VALOR FISCAL DEL 
CONTRATO: 

CUATRO MILLONES SETECIENTOS DOCE MIL 
CUATROCIENTOS PESOS M/CTE ($4.712.400) 

FORMA DE PAGO: Acta de pago único    

POLIZA: SEGUROS 
DEL ESTADO SA 

AMPARO 
CUMPLIMIENTO  

% 
20 

VALOR 
ASEGURADO 

942.480 

DESDE 
16/12/2022 

HASTA 
21/04/2023  

PLAZO DE 
EJECUCION DEL 
CONTRATO: 

CINCO (05) DIAS CALENDARIO    

FECHA PRESENTE